EXTRATO DO TA N°058/2024 – RM MATERIAIS EM GERAL LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato de Fornecimento
nº 027/2024 firmado entre a ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS e a empresa RM MATERIAIS EM
GERAL LTDA (Processo SEI nº 202400058000505).

OBJETO: O presente aditivo tem por objetivo Considerando o Despacho no 17/2024 (59970106), elaborado pela

Coordenação do Programa Juventude Tecendo o Futuro – CPJTF, esclarecendo que conforme e-mails anexos

(59972959 e 60095820), a empresa Contratada solicita alteração do fornecimento do item 4, lote 05 do Contrato de

Fornecimento no 027/2024 (59755532), da cor cinza para preta. CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO”, passando a

vigorar com a seguinte redação:

 “CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

(...)

LOTE 5

4
Bastão de

alongamento

a) Bastão de alongamento 1
metro, com carga 1kg;

UNIDADE 5 R$ 67,00 R$ 335,00

b) material: plástico;

c) cor: Preta;

d) dimensões: 100 x 3 cm
aproximadamente

e) Peso: 1kg
aproximadamente.

(...)

SIGNATÁRIOS:
- Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Administrativo-Financeiro/ e Diretor Geral em Substituição/OVG.
-  Rubia de Moraes Fumagali– Representante da Empresa Contratada.